

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Dez09 NUMERO: 2009NE000953 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 08729810/0001-95 - H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGUR
ENDERECO : CANAFISTULA S/N ZONA RURAL SANTO ANTONIO
MUNICIPIO : 1317 - APUIARES UF: CE CEP: 62630-000
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
LI 894

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 15003/2008-8
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 15.283,00
QUINZE MIL, DUZENTOS E OITENTA E TRES REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 430,00
VALOR DO SEQ. : 7.310,00

-PALETO MODELO 3 BOTOES, CORTE ITALIANO EM TECIDO 100% Lã, BOLSO SUPERIOR A CABAMENTO INVISIVEL, 02 BOLSOS LATERAIS E 04 BOTOES NAS MANGAS, POSSIBILIDADE DE AJUSTES FUTUROS, FORRO EM ACETATO DE CELULOSE (POLIESTER/VISCOSE) EM COR COMPATIVEL COM O TECIDO PRINCIPAL, ABERTURA NAS LATERAIS, DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTE EDITAL, CONFORME ARP N° 43/2009, COR CINZA CHUMBO, UNIDADE

SUBTOTAL : 7.310,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Dez09 NUMERO: 2009NE000953 PROCESSO: 15003/2008-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 08729810/0001-95 - H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGUR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 130,00
VALOR DO SEQ. : 2.210,00

-CALCA MODELO SOCIAL RETA, TECIDO IDENTICO AO PALETO, 2 BOLSOS TIPO FACA, 2 BOLSOS TRASEIROS CASEADOS NA VERTICAL COM 1 BOTAO EM CADA, ZIPER POLIESTER ANTI-FERRUGEM C/DESLIZAMENTO PRATICO, COR PRETA E DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES EDITAL, CONFORME ARP N° 43/2009, COR CHUMBO, UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 120,00
VALOR DO SEQ. : 2.040,00

-CAMISA TIPO SOCIAL EM TRICOLINE FIO 80, ALGODAO EGIPCIO, BOLSO LADO ESQUER

DO, COLARINHO ENTRETELADO, MANGAS COMPRIDAS, COR BRANCA, UNIDADE

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	17	VALOR UNITARIO:	60,00
			VALOR DO SEQ. :	1.020,00

-GRAVATA MODELO SOCIAL TIPO VERTICAL, CONFECCIONADA EM SEDA JACQUARD, COR CINZA CHUMBO, TAMANHO UNICO 150 CM, UNIDADE

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	17	VALOR UNITARIO:	9,00
			VALOR DO SEQ. :	153,00

-MEIA MODELO SOCIAL, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA, COR CINZA CHUMBO, PAR

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	17	VALOR UNITARIO:	30,00
			VALOR DO SEQ. :	510,00

-CINTO MASCULINO MODELO SOCIAL CONFECCIONADO EM COURO, COSTURADO, FIVELA EM ACO ESCOVADO, 3,0 A 3,5 CM LARGURA, COR PRETA, UNIDADE

SUBTOTAL	:	13.243,00
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 30Dez09 NUMERO: 2009NE000953 PROCESSO: 15003/2008-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 08729810/0001-95 - H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGUR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	17	VALOR UNITARIO:	120,00
			VALOR DO SEQ. :	2.040,00

-SAPATO TIPO SOCIAL EM COURO PRETO, EM PELICA GLACE COM CADARCO, PALMILHA A COLCHOADA EM GEL, SOLA EM BORRACHA E SALTO ANTIDERRAPANTE, PAR

.

PRAZO DE ENTREGA: ATE 50 (CINQUENTA) DIAS, ORDEM DE SERVICO

T O T A L	:	15.283,00
-----------	---	-----------

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO